菌种冰箱
产品名称 菌种冰箱
公司名称 北京福意联医疗设备有限公司
价格 .00/个
规格参数 品牌:北京福意联
发货方式:物流（现货，1~3日内发货）
公司地址:北京市东城区朝阳门SOHO-909室
公司地址 北京市北京经济技术开发区荣华南路2号院3号楼

mm【内部尺寸】1160×585×1250mm【有效容积】828L【气候类型】N【制冷剂用量】R134a(382g)【重
量】238kg  1、产品结构为立式箱体。主体分为四部分：电气控制系统，制冷系统、制热系统、显示系
统。2、箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻、保温性能好等特点。3、微电脑温度控制器
，数码显示，具有高低温报警、温感器故障报警和断电报警功能，防止出现意外。4、温感探头，自动显
示箱体内部温度、湿度，便于随时观察箱体内温湿度变化。5、采用新型风道设计，高钢快速风扇，厚壁
快速导冷铜管，温度度高。6、制冷系统合理，采用强制空气循环，确保箱体内恒温无死角。降温速度快
，设定的温度在短时间里，即可达到设置温度要求。7、使用双层高强度钢化玻璃，保温效果好，透明度
高，便于随时观察箱体内部存放的物品。8、采用丹佛斯压缩机，运转平衡，噪音低，使用寿命长。9、
箱体采用的彩涂板，经喷涂工艺，表面色泽柔和，内部隔层可任意放宽和缩小，便于存放不同物品。10
、箱体内部具备照明设施，方便夜间观察储存的物品。11、安全双门锁设计，实现双人双管，防止随意
开启。12、箱体底部选用超出普通万向轮承载量2倍的脚轮,
止动底脚方便使用，便于移动。配置清单：1、说明书1本，2、保修卡1张，3、合格1张，4、搁
架8个(4层) ，5、钥
匙2把---------------------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------
型号：FYL-YS-150L容量：150L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×865mm
型号：FYL-YS-230L容量：230L温度：2～48℃外型尺寸：595×590×1215mm
型号：FYL-YS-280L容量：280L温度：2～48℃外型尺寸：595×570×1445mm
型号：FYL-YS-310L容量：310L温度：2～48℃外型尺寸：595×695×1315mm
型号：FYL-YS-430L容量：430L温度：2～48℃外型尺寸：595×680×1805mm
型号：FYL-YS-828L  双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×1818mm
型号：FYL-YS-1028L 双门双锁，温度：2～48℃   外型尺寸：1267×678×2105mm
--------------------------------------------------------------------------
-------------------------------------------------------------------------